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آزمون خدمت 
و اداره خوب کشور

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم:
می خواهند قید و بندهای 

حافظ کرامت زن را 
از بین ببرند  سال انتخابات

در بیانیه حزب موتلفه اسلامی تاکید شد :

روز جهانی قدس
 روز جهانی سازی اسلامی 

مسئله فلسطین در برابر 
طرح غربی سازی آن

حزب موتلفه اسلامی در آستانه روز جهانی قدس بیانیه ای صادر کرد. متن بیانیه 
به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
بیست و سومین روز از ماه مبارک رمضان ۱۴۴۴ ه.ق )۱۴۰۲ ه.ش( مقارن 

گردیده است با روز حیات اسلام، روز جهانی قدس و روز بین المللی اسلام.
اسلام، آخرین دین الهی، در ادامه حرکت تاریخی پیامبران الهی، با مشکل فتنه 
یهود و منافقین روبه رو شد؛ فتنه ای که به موازات هوشیاری یا غفلت تاریخی 
مسلمانان، منفعل یا فعال بوده است و آخرین آن، فتنه سخت ۱۴۰۱ بود که با 

هوشیاری و حرکت به وقت  مردم در انقلاب اسلامی خنثی گردید.
یهودیان پیرو واقعی حضرت موسی با انبیاء الهی از ابراهیم تا خاتم الانبیاء پیامبر 
اسلام، همراه بوده اند ولی منافقان و دنیاپرستان یهود تا صهیونیسم مزدور 

آمریکای مستکبر، با اسلام و مسلمین دشمنی کرده و فتنه ها برانگیختند.
رهبران سیاسی یهود )صهیونیسم بین الملل ( در امتداد نقشه استعماری غرب و 
به قصد ضربه به اسلام و ایجاد حکومتی بر اساس تمدن یهود در فلسطین، طرح 
تولد رژیم جعلی و غاصب اسرائیل را اجرا کردند تا با سیطره بر مهم ترین نقطه 
تمدنی دینی، جغرافیایی، فرهنگی و تاریخی عرب، یعنی خاورمیانه، تمام دنیا را 

زیر سیطره خود درآورند.
ادامه در صفحه 3

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی:

نظام جمهوری اسلامی 
واقعا مداراگر است
در نظام جمهوری اسلامی، نظام سرکوب نداریم. نظام روشنگری داریم

بلوچستان  و  سیستان  در  عبدالحمید  مولوی   
صحبت  نظام  خلاف  آنجا  می رود  است.  جمعه  امام 
امام جمعه  باز  اما  می شود،  اغتشاش  موجب  می کند. 
باقی می ماند. نظام، در مدارای کامل صحیح عقلایی 

با این ها به سر می برد.

پشت بام  بالای  رفته  آزادی  نهایت  با  فردی   
که  بود  دیکتاتور  اگر  دیکتاتور،  بر  مرگ  می گوید 
دمار از روزگار تو درمی آورد. الان این آقایان رفتند 
گفتند  نهایت محبت کردند  در  آقا  اغتشاش کردند 

این  افراد را رها کنید

را  ابوسفیان  کردند  ، همه خیال  مکه  در  پیغمبر  زمان  در   
ابوسفیان  خانه  فرمودند  پیغمبر  اما  می کشد.  دار  به  می گیرد 
محل امن است هرکسی به خانه او رفت کسی کاری به او 
روز  بزن  فریاد  برو  فرمودند  علی  حضرت  به  هم  بعد  ندارد. 

محبت و صمیمیت است.
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آزمون خدمت و اداره خوب کشور
حمیدرضا ترقی

در جمهوری اسلامی، خدای متعال به مردم مؤمن 
این امکان را داده است که بر طبق آئین اسلام و 
بر طبق خواسته های اسلام بتوانند به مردم خدمت 
کنند؛ این بهترین فرصت است. پس این، مهم ترین 
کار ما است؛ مهم ترین مایه ی امتحان الهی ما است؛ 
و خدای متعال ما را امتحان میکند.)امام خامنه ای 

۱۵/۰۱/۱۴۰۲( دردیدارمسئولان نظام با ایشان .

در کلامی منسوب به امیرالمؤمنین آمده است :مَن عَمَرَ قَلبَهُ 
الجَهرِ)غررالحکم، ص  وَ  رِّ  السِّ فِی   افَعالهُُ   حَسُنَت   کرِ  الذِّ بدَِوامِ 

۶۴۴|با اندکی تفاوت(
ذکر یعنی چه؟

ذِکرًا کَثیرًا * وَ سَبِّحوهُ بکُرَةً وَ  الَّذینَ ءامَنُوا اذکُرُوا اللهَ  یاایَُّهَا 
اصَیلًا؛) سوره مبارکه الأحزاب آیه ۴۱( هر کاری انسان میخواهد 
بکند، به این فکر باشد که آیا این کار موافق رضای الهی است 
یا نیست؛ اگر احراز نکرد که مخالف رضای الهی است اشکالی 
ندارد، لکن مواظب باشد که مخالف رضای الهی نباشد؛این ذکر 
الهی است. ذکر فقط به زبان نیست؛ توجّه به این معنا، ذکر الهی 

است.۲۶/۰۱/۱۳۹۸
ذکر خدا مارا وادار به تقوای در عمل میکند

ذکر خدا است که ما را وادار میکند به تقوا، وادار میکند به مراقبه، 
وادار میکند به اجتناب از گناه، وادار میکند به اجتناب از خیانت، 
وادار میکند به اجتناب از دنیاطلبی؛ ]یعنی[ اینهایی که به آنها 
احتیاج داریم. برای مسئولین جمهوری اسلامی این چیزها واجب 
است؛ اوجب واجبات اینها است، و آن یاد خدا است که ما را به 

اینها وادار میکند.۲۰/۰۱/۱۳۹۷
مداومت در ذکر موجب عمل نیکو میشود

یک بعُد دیگر در ذکرالله وجود دارد و آن، تأثیر این ذکر در عمل 
است. وقتی ذکرالله حاصل شد، در عمل ما تأثیر میگذارد. در 
کلامی منسوب به امیرالمؤمنین ]هست[: مَن عَمَرَ قَلبَهُ بدَِوامِ 
رِّ وَ الجَهرِ«؛] دوام ذکر و به طور  کرِ حَسُنَت  افَعالهُُ  فِی  السِّ الذِّ
ـ هم عملِ پنهانی  مستمر ذاکر بودن، موجب میشود عمل ما ـ
ما و کاری که خودمان در دلمان، در داخل خانواده مان، در اتاق 
خلوتمان انجام میدهیم، هم عملی که در محیط اجتماعی انجام 

ـ نیکو بشود، خوب بشود. ۱۵/۰۱/۱۴۰۲ میدهیم ـ
حرکت درصراط مستقیم با ذکر الهی میسر است

انسان برای اینکه بتواند راه را درست طی کند، از صراط مستقیم 
حق منحرف نشود، احتیاج دارد به این که همیشه یاد خدا را در 

دل بپروراند۰۳/۰۷/۱۳۹۱
استقامت در عمل با ذکر الهی بدست می آید

استقامت آن وقتی پایان ناپذیر میشود که به منبع پایان ناپذیر ذکر 
الهی متصل باشد.۱۹/۰۶/۱۳۸۷

خدمت به مردم عمل صالح است
عمل صالحی که در اسلام از یک مسؤول نظام سیاسی خواسته 
شده است، رفتار دینی است. رفتار دینی یعنی گسترش عدالت در 
جامعه و خدمت به آحاد مردم. در اسلام خدمت به انسانها، حتّی 
انسانهای غیرمؤمن هم موردنظر است؛ افق دید اسلام خیلی 

وسیع است.۰۲/۰۱/۱۳۸۳
ما مسئولین کشور هستیم ؛ یک بخشی از کارهای جاری کشور، 
از اجرا و تقنین و قضا و هدایت و دفاع و امثال اینها، به عهده ی 
این مجموعه ای است که اینجا تشریف دارید و همه اینجا جمع 
شده ایم. کارِ ما چیست؟ »خدمت به مردم«. کار ما چیست؟ 
رِّ وَ الجَهر«  »اداره ی خوب کشور«؛ پس »حَسُنَت  افَعالهُُ  فِی  السِّ

در مورد ما این است. اگر ذکرالله داشته باشیم، تأثیر میگذارد در 
کار خدمت به مردم که مسئولیّت بزرگ ما پیش خدای متعال 

است.۱۴۰۲/۱/۱۵
خدمت به مردم ؛ خدمت به خداست

این »خدمت« را در دعاها هم می بینیم. در دعای مبارک کمیل 
]میفرماید[: اسَألَکَُ بحَِقِّکَ وَ قُدسِکَ وَ اعَظَمِ صِفاتکَِ وَ اسَمائکَِ 
انَ تَجعَلَ اوَقاتی مِنَ اللیَلِ وَ النَّهارِ بذِِکرِکَ مَعمورَةً وَ بخِِدمَتکَِ 
مَوصولةَ؛ ذکر و خدمت، با هم می آید. وَ اعَمالی عِندَکَ مَقبولةًَ 
حَتّی تَکونَ اوَرادی وَ اعَمالی کُلُّها وِرداً واحِداً وَ حالی فی خِدمَتکَِ 
سَرمَدا؛ دائم در خدمتِ تو باشم. باز بعدش ]میفرماید[: قَوِّ عَلی 
خِدمَتکَِ جَوارحِی وَ اشدُد عَلیَ العَزیمَةِ جَوانحِی وَ هَب لیَِ الجِدَّ 
وامَ فِی الاتِِّصالِ بخِِدمَتکِ؛] باز »خدمت«؛  فی خَشیَتکَِ وَ الدَّ
ببینید، تمامش خدمت است. »خدمت به خدا« یعنی چه؟ خدا 
که به خدمت من و شما احتیاجی ندارد؛ »خدمت به خدا« یعنی 
خدمت به زندگی، خدمت به مردم، خدمت به خلق الله، خدمت 
به پیشبرد اهداف؛ این وظیفه ی اساسی ما است که در دعاها 
]هم[ تکرار شده، گفته شده. آنچه ما به آن میگوییم »احسان 
یَأمُرُ  به مردم«، بخشی از این خدمت به مردم است: انَِّ الَلهَ 

باِلعَدلِ وَ الاحِسان.
اداره خوب کشور؛ امتحان الهی است

یک روایتی هست از کلام امیرالمؤمنین )علیه السّلام( که این 
را هم باز من از غررالحکم نقل میکنم؛ میفرماید: احََقُّ النّاسِ 
باِلاحِسانِ مَن احَسنَ اللهُ الِیَهِ وَ بسََطَ باِلقُدرَةِ یَدَیه؛[ همه باید 
احسان کنند، همه باید نیکوکاری کنند، خدمت کنند، امّا آن که 
از همه شایسته تر است به این وظیفه آن کسی است که خدا 
به او قدرتِ کار داده، مثل شما. شما مدیرید؛ بعضی در اداره ی 
افکار مردم، بعضی در اداره ی کارهای مردم؛ این بسط ید است، 
این قدرت شما است. در جمهوری اسلامی، خدای متعال به 
مردم مؤمن این امکان را داده است که بر طبق آئین اسلام و 
بر طبق خواسته های اسلام بتوانند به مردم خدمت کنند؛ این 
بهترین فرصت است. پس این، مهم ترین کار ما است؛ مهم ترین 
امتحان  را  ما  متعال  و خدای  است؛  ما  الهی  امتحان  مایه ی 

میکند.۱۴۰۲/۱/۱۵
اداره خوب فراتر از کارآمدی در رعایت اصل حاکمیت قانون الهی  
در اعمال اداری، می کوشد اصول کلی حقوق مانند انتظارات 
مشروع، تناسب، شفافیت و پاسخگویی را رعایت و منطبق با 

واقعیت های اقتصادی و اجتماعی عمل نماید
اداره خوب با کارآمدی حاصل می شود

مشروعیت همه ی ما بسته به انجام وظیفه و کارآیی در انجام 

بر روی  دارم که  تکیه  و  اصرار  این  روی  بنده  است.  وظیفه 
کارآییها و کارآمدی مسؤولان طبق همان ضوابطی که قوانین 
ما متخذ از شرع و قانون اساسی است، بایست تکیه شود. هرجا 
کارآمدی نباشد، مشروعیت از بین خواهد رفت. این که ما در 
قانون اساسی برای رهبر، رئیس جمهور، نماینده ی مجلس و 
برای وزیر شرایطی قائل شده ایم و با این شرایط گفته ایم این 
وظیفه را میتواند انجام بدهد، این شرایط، ملاک مشروعیتِ 
برعهده گرفتن این وظایف و اختیارات و قدرتی است که قانون 
و ملت به ما عطا میکند؛ یعنی این حکم ولایت، با همه ی شعب 
و شاخه هایی که از آن متشعب است، رفته روی این عناوین، نه 
روی اشخاص. تا وقتی که این عناوین، محفوظ و موجودند، 
این مشروعیت وجود دارد. وقتی این عناوین زایل شدند، چه از 
شخص رهبری و چه از بقیه ی مسؤولان در بخشهای مختلف، 
آن مشروعیت هم زایل خواهد شد. ما باید به دنبال کارآمدی 
باشیم. باید هر یک از کسانی که متصدی این مسؤولیتها، از 
صدر تا ساقه، هستند، بتوانند آنچه را که برعهده ی آنهاست، 
به قدر معقول انجام دهند. انتظار معجزه و کار خارق العاده نداریم 
و نباید داشته باشیم؛ اما بایست انتظارِ تلاش موفق را، که در آن 
نشانه های توفیق هم مشاهده شود، داشته باشیم. ۳۱/۰۶/۱۳۸۳

»آنچه که براي مردم در این انتخابات و همه ي گزینش هاي 
ملي و انتخابات ها مهم است، این است که سطح کارآمدي نظام 
روز به روز ارتقا پیدا کند؛ این اساس مسئله است. اگر مردم دنبال 
رئیس جمهور یا دنبال نماینده ي مجلس مي گردند یا دنبال دیگر 
کساني هستند که مي خواهند آن ها را با انتخاب تعیین کنند، در 
پي آن هستند که انسانهاي کارآمدي را بر اریکه ي مسئولیت 
بنشانند تا آن ها بتوانند سطح کارآمدي نظام را افزایش بدهند و 
مشکلات مادي و معنوي مردم را حل کنند؛ این خواست مردم 

است.«)۸۳/۸/۲۴(
مولفه های کارآمدی واداره خوب کشور درموارد زیر 

است:
۱ـ دولت انقلابي و عزتمند باشد

۲ـ دولت جهادي باشد
۳ـ دولت پرکار و پرنشاط باشد

۴ـ دولت تحول آفرین باشد
۵ـ دولت شایسته سالارباشد

۶ـ دولت مردمي و خدمتگزارباشد
۷ـ دولت قانون گرا یاشد
۸. دولت فسادستیزباشد

۹ـ دولت چابک و فاقد بروکراسی اضافی باشد

شرحی بر حدیث ولایت
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در بیانیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم تاکید شد:

می خواهند قید و بندهای حافظ کرامت زن را از بین ببرند 

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در بیانیه ای تاکید کرد: قویاً 
اعلام می کنیم قاطبه مردم فهیم ایران مقید به احکام شرع و 
موازین اخلاقی هستند و آن چه تعداد محدود هنجار شکنان را 
بیش نمایی می کنند مسأله شبه روایت ها و انتشار سازمان یافته 

ناهنجاری ها در رسانه  های خاص است. 
متن بیانیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم که در راستای تکریم 
مقام زن و تبیین اهمیت حجاب و پوشش اسلامی، منتشر شده 

به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

فریضه واجب حجاب که مایه ی تشخص و آزادی زن است یکی 
از اصولی ترین و اساسی ترین نعمتهای الهی است. حجاب مایه 
وقار و سنگین شدن کفه آبرو و احترام زن است و با این ارزش 
گذاری، حریم زن مسلمان حفظ و فرصت حضور اجتماعی او 

فراهم می شود.
مصالح اجتماعی انسان نیز مؤید این مسأله است که زن برای در 
امان ماندن از آشفتگی های روانی و اجتماعی باید در یک حریم 

شخصیت بخش صیانت شود.
زن  رساندن  برای  روشنی  و  خردمندانه  مسیر  اسلام،  احکام 

و  دارد  عفیفانه  زیست  به 
رشد  و  او  حقوق  تأمین  برای 
استعدادهایش  شکوفایی  و 
کرده  ارائه  جامعی  برنامه های 
حوزه  مدرسین  جامعه  است. 
تکریم  راستای  در  قم  علمیه 
مقام زن و تبیین اهمیت حجاب 
و پوشش اسلامی نکاتی چند را 

مورد تأکید قرار می دهد:
۱. سیاستی فاجعه بار و شیطانی 
در بعد جهانی در کار است تا با 
حیازدائی در جوامع بشری و عناوین جذابی چون آزادی زنان و 
حقوق زن، قید و بندهای حافظ کرامت زن را از بین ببرد. در 
پروژه ترویج مفاسد اخلاقی و حجاب ستیزی در ایران، دستان 
جبهه استکبار و نقش سرویس های اطلاعاتی و امنیتی دشمن 
به وضوح دیده می شود. دشمن سال هاست استقلال هویتی و 
فرهنگی زن مسلمان ایرانی را نشانه گرفته است و به دنبال به 
سقوط کشاندن حاکمیت از طریق هویت زدایی فرهنگی است. 
در این میان با توجه به اینکه نظام اسلامی به دنبال سعادت مردم 
و تحقق تربیت اخلاقی جامعه است باید با جدیت با مروّجان 
فساد در فضای مجازی و فضای حقیقی که تحت هدایت دشمن 

فعالیت می کنند برخورد شود.
۲. آحاد جامعه اسلامی با شناخت و تفکر نسبت به مبارزه با 
منکرات ورود پیدا می کنند و با رعایت شیوه های امربه معروف و 
نهی از منکر و التزام به مبانی فقهی و حقوقی آن، بر این باورند 
که عدول از معیارهای اخلاقی و قانونی در انجام فریضه امر 
به معروف و نهی از منکر، خود یک منکر است. شایسته است 
نهادهای مسؤول نیز در حمایت از آمران به معروف و ناهیان از 

منکر به وظایف قانونی خود عمل کنند.
۳. سخنان پدرانه، صریح و دلسوزانه رهبر معظم انقلاب در 
تشریح ابعاد امنیتی، فرهنگی و دینی جنگ ترکیبی دشمن در 
مسئله زن و ضرورت حجاب و عفاف، حجت را بر همه مردم 
و مسئولین تمام کرده است. در مواجهه با کشف حجاب ها و 
محاسباتی  اشتباه  دچار  اینکه  برای  فرهنگی  ناهنجاری های 

نشویم منویات مقام منیع ولایت چراغ راه است.
۴. مسأله ضد دینی و ضد امنیتی ناهنجاری ها و کشف حجاب ها، 
دغدغه مندان اعتلای کشور را نگران کرده است . لازم می دانیم 
قویاً اعلام کنیم قاطبه مردم فهیم ایران مقید به احکام شرع و 
موازین خلاقی هستند و آن چه تعداد محدود هنجار شکنان را 
بیش نمایی می کند مسأله شبه روایت ها و انتشار سازمان یافته 
ناهنجاری ها در رسانه  های خاص است. تکثیر و باز نشر افراطی 
این فیلم ها و عکس ها، جامعه بانشاط را دچار نوعی سرخوردگی 

می کند.
۵. تجملات، تبرج و خودنمایی مانع رشد انسان از لحاظ معنوی 
و اخلاقی است. خانواده ها برای تحکیم و ارتقاء بنیان های خود، 
باید در مقابله و مبارزه با این نوع الگوها و نسخه های مبتنی بر 
فرهنگ مادی و ضد اخلاق غرب جدیت به خرج دهند. برای 
تکمیل فرایند تربیت دینی و اخلاقی جامعه، پیوند خانه، مسجد و 

مدرسه بسیار حیاتی است.
۶. حوزه و روحانیت از پیشتازان مبارزه فکری و فرهنگی با 
شبهات و هجمه های ضد دین بوده است. امروز نیز حوزه های 
علمیه برای مجاهدت در میدان جنگ ترکیبی دشمن پویا و 
قوی حضور دارند و از تمام ظرفیت های علمی و انسانی خود 
برای ترویج معارف حجاب و پوشش اسلامی به جهاد تبیین 

می پردازند.
ِ رَبِّ العْالمَِین و آخر دعوانا أنَِ الحَْمْدُ لِلهَّ

ادامه از صفحه اول 
توطئه ی صهیونیسم بین المللی با رژیم استعماری انگلستان و همدستی با آمریکای سلطه طلب، 
موجب شد یهودیان فریب خورده در قبله ی قدس، عاملان سیاست های شیطانی شوند و طی 
حدود  ۷۰ سال، مسلمانان و ملت فلسطین دچار انواع رنج ها و آوارگی و کشتار جمعی و فردی شوند 
و البته یهودیان کوچانده شده از نقاط مختلف جهان نیز قربانیان ستم و ظلم مستکبران شوند و بین 
آنها و مسلمانان و آزادیخواهان جهان دشمنی ایجاد شود بگونه ای که قدس شریف که محلی برای 
تفاهم ادیان الهی است و قبله مسلمانان و اهل توحید و پیروان همه وصیین و انبیاء الهی است، 

مورد تهاجم قرار گیرد.
به یاری خدای همه ادیان الهی، امروز سیاست های شیطانی استکبار و صهیونیسم بر جهانیان آشکار 
شده و مزدوران غاصب و حاکم بر فلسطین اشغالی، دچار عقوبات الهی و خشم ملت ها شده اند و 
انتفاضه های اسلامی ملت قهرمان فلسطین آخرین صفحات سیاست های حاکمیت صهیونیسم 

را پاره می کند.
رهنمود ولی امر مسلمین امام خامنه ای به مردم فلسطین از هر مذهب، در یک انتخاب آزاد نظامی را 
رای دهند که به جای جنگ و خونریزی و ویران ساختن خانه های فلسطینیان و اهانت و تهاجم به 
مسجدالاقصی و قدس شریف و زندان های وحشتناک و ضد بشری صهیونیستی، آرامش و زندگی 

انسانی را در منطقه مقدس فلسطین برقرار سازد.
ذلت حاکمان پلید رژیم صهیونیستی در توطئه اخیرشان علیه مسجدالاقصی که با پاسخ فراگیر 
مقاومت اسلامی  و نهضت عرین الاسود روبرو شد و رژیم اشغالگر را وادار کرد که از حاکمان مصر 

و اردن و فرانسه بخواهد که برای پایان ضربات مقاومت اسلامی دخالت کنند.
نمودار پیروزی و حضور گسترده مردم در حمایت از فلسطین در سراسر جهان و شکست رژیم 

اشغالگر قدس، بود.

امروز آشوب های درون جامعه یهودی، زنگ شکست قریب الوقوع رژیم طاغوتی صهیونیستی است 
که گویی از ترس مرگ دست به خودکشی زده است.

روز جهانی قدس، روز جهانی سازی اسلامی مسئله فلسطین در برابر طرح غربی سازی آن.
روز جهانی قدس روزی است که آحاد مسلمانان، با مشت های گره شده خود و با پشتوانه ایمان و 

معنویت، می توانند نیرویی مؤثر بر علیه اسرائیل غاصب و صهیونیسم  بین الملل باشند.
ملت بزرگ ایران در اطاعت از نظر امام خمینی )ره( در روز جهانی قدس را با راهپیمایی ملی و 
اسلامی خود، به صحنه نمایش نفرت همه ملت ها و مردم آزاده از جنایت رژیم صهیونیستی تبدیل 

کرده و ادامه داده است.
امسال هم پس از شب لیله القدر که تقدیر الهی به نابودی سریع صهیونیست های ستمگر و جلاد 
را در دعا و احیاء خواستار می شوند و در روز جمعه ۲۳ ماه مبارک رمضان همه با هم در راهپیمایی 
روز قدس شرکت می کنیم و نفرت خود را از استکبار و صهیونیسم اعلام کرده و حمایت همه جانبه 
از مظلومان  فلسطین را اعلام می نماییم  و با خانواده های شهدای فلسطینی و مبارزان اسیر زندان 

های صهیونیستی اظهار همدردی می کنیم.
راهپیمایی روز قدس، روز نمایش اقتدار و مقاومت، وحدت حزب الله و اعلام همبستگی با مردم 
مظلوم فلسطین است و این وحدت حضور، ضربه بزرگی برپیکره صیهونیست ها و حامیان آمریکایی 
آنست و البته تبلور والاترین زمینه سازی ظهور منجی عالم بشریت مولایمان حضرت ولی عصر)عج( 

و نویدبخش نصرت الهی است.
در پایان و در حمایت از برنامه های شورای محترم هماهنگی تبلیغات اسلامی در روز جهانی قدس، 
حزب موتلفه اسلامی با تمام ظرفیت های خود در سراسر کشور همکاری و همراهی خود را اعلام 
می دارد و این حزب از همه ملت بزرگ ایران، به ویژه اعضاء و طرفداران خود دعوت می نماید در 
این راهپیمایی عظیم حضور فعال داشته باشند و با لبیک به راهبردهای ولی امر مسلمین امام خامنه 

ای، فریاد مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا رو در فضای دنیا طنین انداز نماییم.

روز جهانی قدس، روز جهانی سازی اسلامی مسئله فلسطین در برابر طرح غربی سازی آن
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دبیرکل حزب موتلفه اسلامی:

نظام جمهوری اسلامی واقعا مداراگر است
بر  تاکید  با  اسلامی  موتلفه  حزب  دبیرکل 
اسلامی،  جمهوری  نظام  در  اصلا  ما  اینکه 
نظام سرکوب نداریم. نظام روشنگری داریم 
آزادی  نهایت  در  می بینید  شما  لذا  می گوید: 
شما هرچه می خواهید می پرسید و من هرچه 

می خواهم جواب می دهم.
را  نظام مان  قدر  باید  ما  است:  معتقد  وی 
بدانیم، نظامی که همه در آن زندگی می کنیم، 
و   ۱۴۰۱ فتنه  طرح  است.  امنیت  دارای 
اغتشاش را با تدبیر و شهید دادن و نکشتن 

دار و دسته آن به پایان رساندیم.
متن گفت وگوی ایلنا با دکتر اسدالله بادامچیان 

را در زیر می خوانید:

شما چقدر در شرایط موجود گفت وگوی ملی 
را ضروری می بینید؟

گفت وگوی ملی یعنی گفت وگو با ملت. درست است؟

جریان های  گفت وگوی  ابتدا  در  من  منظور 
سیاسی با یکدیگر است.

اینکه بخش دوم است. اول، اسمش را گفت وگوی ملی 
نگذارید. ملت راهش را مشخص کرده و اکثریت هم 
سرود  کنید  نگاه  شما  چیست.  راهش  است  مشخص 
سلام فرمانده از فرامرز های ما گذشت و رفت. از این 
لذت  می خواندند،  نماز  بودند  رفته  آقا  با  که  دخترانی 
ملت؛  گفت وگوی  یعنی  ملی  گفت وگوی  اولا  نبردید؟ 
بین  گفت وگوی  در  اما  است.  یکی  حاکمیت  با  ملت 
جریان های سیاسی، ما که مشکلی نداریم. خودم باعث 
و بانی این جریان هستم. آقای عسگراولادی هم این 
همه  مورد  در  گفت وگو  طرفدار  ما  نوشت.  را  موضوع 
چیز ها هستیم. اما متاسفانه راه نمی دهند. توجه می کنید؟

رحمانیان  آقای  برای  واقعا  وقتی  من  مثال  عنوان  به 
اصلاح طلب  دسته  و  دار  که  نمی دانستم  نوشتم،  نامه 
و  نوشت  الحمدلله  که  نه؟  یا  بنویسد  نامه  می گذارند 
حرف هم زدیم. اولین نامه را با این عنوان شروع کردم 
که خوشحالم که نوشتید کسی در بدسیرتی دشمنان 
می خواهم  من  نوشتم  دوم  ندارد.  شکی  منافقین  و 
مستقل باشم، ما وابسته به اصلاح طلب ها نیستیم. ما 
مشی اصلاح گری غیر از آن داریم. اتفاقا ما نمی خواهیم 
اینکه  اما  باشیم.  هم  با  می خواهیم  ما  کنیم،  دعوا 
طرفدار  را  خودشان  بخواهند  و  بیایند  اصلاح طلب ها 
بزنند، من  تهمت آمیز  و حرف های  بدانند  ملت  مطلق 
مخالفم. شما می خواهید ما را حذف کنید، شما در اقلیت 
هستید، حرف ملت را نمی زنید، بنابراین گفتمان ملی را 
انجام دهید. در گفتمان ملی، شما نماینده یک جریان 
سیاسی هستید، نماینده ملت نیستید. ما هم نماینده ملت 

نیستیم و ما هم جریان سیاسی هستیم.

من می خواهیم به این نکته اشاره کنم که در 
از  بخشی  ملت،  و  حاکمیت  بین  گفت وگوی 

حکومت داری  فعلی  روند  مخالف  مردم  این 
هستند. این گفت وگو را به چه شکلی می توان 

انجام داد؟
قانون اساسی ۹۸ درصد رأی آورد. امام فرمود شما آزادید 
پادشاهی  نظام  و  برگردد  تا شاه  بدهید  رأی  می توانید 
امام بود، در  بازرگان نخست وزیر  باشد. آقای مهندس 
روز ۱۳ فروردین که فیلم آن نیز موجود است، خبرنگار 
از او پرسید شما به چه رأی می دهید گفت جمهوری 
دموکراتیک اسلامی. در حالی که امام فرمود جمهوری 
دموکراتیک اهانت به اسلام است. چون جمهوری یک 
نوع اسلام بوده و آزادی جزوی از آن است، شما برای 
چه داری دموکراتیک را اضافه می کنید؟ آقای بازرگان 
نخست وزیر  نبود  امام  اگر  که  بود  امامی  نخست وزیر 
شاه می شد، با آزادی آمد رأی خود را داد. در یک نظام 
الان  شما  یعنی  دارد.  وجود  موافق  و  مخالف  همیشه 
ایران فکر می کنید هر ۸۴  از ۸۴ میلیون نفر جمعیت 
میلیون اسلام، انقلاب و ولایت را قبول دارد؟ نه یک 

درصد کمی هم قبول ندارند.

بحث بر سر همین است. چطور می توان به آن  
را  بتوانند صحبت شان  که  داد  تعداد فرصت 
کنند؟ به طور مثال آیا در صداوسیما به عنوان 
برای  آنان  به  اختیاری  و  اجازه  ملی  رسانه 

صحبت کردن داده می شود؟
پشت  آورد  را  زیدآبادی  آقای  صداوسیما  اتفاقا  چرا. 
تلویزیون که بعد گفت مخالفان به من فحش ناموس 
دادند و تهدید کردند و گفتند روی زنت اسید می ریزیم.

منظور اصلاح طلب ها نیستند. منظور ما افراد 
است که اعتراضات و انتقاداتی دارند. 

امام  بلوچستان  و  سیستان  در  عبدالحمید  مولوی 
صحبت  نظام  خلاف  آنجا  می رود  است.  جمعه 
امام جمعه  باز  اما  می شود،  اغتشاش  موجب  می کند. 
صحیح  کامل  مدارای  در  نظام،  می ماند.  باقی 
عقلایی با این ها به سر می برد. چرا به سر می برد؟ 
من به شما می گویم. من خودم از کسانی هستم که 
از اول تا به حال بودم. نظام جمهوری اسلامی واقعا 
مداراگر است. تعداد خیلی کمی از ساواک شاه اعدام 
شدند. ساواک ۸ هزار کارمند داشت. حزب توده هر 
ساواکی ها  اسامی  که  می کرد  پر  را  دیوار  و  در  روز 
را منتشر کنید. ما آمدیم از همین ساواک، آن هایی 
کنند  خدمت  اسلامی  جمهوری  به  می توانستند  که 
پدر  که  ساختند  فیلم  دادیم  بعد  و  داشتیم  نگه  را 
در  اگر  چون  چرا؟  است.  انقلابی  بچه  و  ساواکی 
است  پدرش ساواکی  معلوم شد،  دانشگاه  و  مدرسه 
شخصیت  تا  انقلابی ام  خودم  من  بگوید  بتواند 

انسانی او حفظ شود. 
شما در انقلاب فرانسه نگاه کنید همه را کشتند، بعد چه 
کار کرد؟ تسویه های خونین رخ داد. در نظام کمونیستی، 
لنین چه کرد؟ تمام امپراتور، دار و دسته ، خانواده و دوتا 

بچه کوچک همه را کشت. ما چه کردیم؟ شاه، فرح 
و بند و بساط او همه رفتند خارج. از آمریکا خواستیم 
آن ها را به ما برگرداندند، حماقت آمریکایی ها هم این 
بود که اگر درست می فهمیدند خانواده شاه را تحویل 
ایران می دادند، ما محاکمه شان می کردیم و قطعا مثل 
بنی صدر آن ها را نمی کشتیم. معلوم نبود بکشیم شان؛ 
پسر شاه آن موقع بچه بود، اما فرح نائب السلطنه بود. 
آن ها الان رفتند آمریکا، پول ملت ما را دزدیدند و آمریکا 

به این دزد ها و غارت گر ها امکانات می دهد.
امکان  آیا  نگرفتم.  را  سوالم  جواب  من 
گفت وگو و صحبت برای کسانی که در داخل 

مخالف برخی روندها هستند، وجود دارد؟
آخر کی؟ کسی که نمی خواهد جمهوری اسلامی باشد، 
خب نخواهد. کسی که جمهوری اسلامی را نخواهد باید 
به تلویزیون آورد و بگوییم از بیت المال مسلمین استفاده 
کن و بعد بگو نمی خواهم جمهوری اسلامی باشد؟ به 
ما چه مربوط است. خودش روزنامه دارد، گپ بزند، در 

کوچه و خیابان همه جا حرف بزند.
این  بله  گفته  آمده  یکی  بگیرد،  نان  رفته  من  خانم 
مملکت به این شکل در آمده و این ها همه یک چیزی 
هستند. یک روحانی آمده رد شود گفته همه چیز زیر سر 
این است. من به او گفتم این فرد لباس پیغمبر بر تنش 
است. دو اینکه تو می گویی این روحانی آمده تو را از 
دست شاه نجات داده، این نان امروز ما را نگاه کن با 
نان آن دوره مقایسه کن. تو این نان را می خوری، همین 
روحانیت بالاترین شهید را هم در جبهه و جنگ نسبت 
به تعدادشان داده بعد ایستادی این حرف ها را می زنی. 
گفتم در هر صنفی خوب و بد وجود دارد. عالم خوب و 
عالم بد هم است، ارتشی و سپاهی خوب و بد هم است، 
اصلاح طلب خوب و اصلاح طلب بد هم است. گفت دو 
سه نفر پشت سر من درآمدند و گفتند چرا این حرف ها 
را می زنی. بعد که نان را گرفت گفتم برو نوش جان، 

کباب هم بگیر بخور، فحشت را هم بده.
در همین سایت ها حرف  نمی گویند؟  چطور می گویید 
می زنند. مگر نمی گویند؟ مگر حرف های عباس عبدی 
علیه نظام نیست؟ میرحسین موسوی چه می گوید؟ واقعا 
این  از  این حرف می زند؟  از  بیشتر  نظام  یک مخالف 
کمتر می زند. آقای خاتمی در نوشته اش چه می گوید؟ 
درست  می گویند.  خب  بگوید؟  می خواهد  چه  مخالف 
مثل اینکه من رفتم دانشگاه مشهد، یک پسری بلند 
شد و شروع کرد علیه نظام صحبت کردن بعد از آنکه 
تمام شد، گفتم دیگر حرفی داری بزنی؟ گفت نه هرچه 
می خواستم گفتم. گفتم آقای کواکبیان جوابش را بده؛ 
گفت نه خودت بگو. به آن دانشجو گفتم تو گفتی خفقان 
اما تو که الان همه حرف هایت  و دیکتاتوری هست، 
را زدی! ما زمان شاه یک صلوات می فرستادیم، ما را 

می فرستادند زیر شکنجه ساواک.
اما الان اینطور است که تو همه حرف هایت را زدی، 
دو ماه قبل هم یکی دیگر بود همین حرف ها را زد، 
الان از اینجا کجا می روی گفت کلاس. گفتم کسی 
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دبیرکل حزب موتلفه اسلامی:

نظام جمهوری اسلامی واقعا مداراگر است
می روی  هم  شب  گفتم  خیر.  گفت  است؟  مانعت 
خانه؛ فردا هم می آیی. یک ماه دیگر هم یکی دیگر 
گفتم  او  به  بعد  می زند.  را  حرف ها  همین  می آید 
می فهمیدی  اگر  می گویی،  چه  نمی فهمی  خودت 
ایران  در  آزادی می گویی  نهایت  در  اما  نمی گفتی. 
عرض  من  است،  جالب  خیلی  این  نیست.  آزادی 
می کنم فردی با نهایت آزادی رفته بالای پشت بام 
که  بود  دیکتاتور  اگر  دیکتاتور،  بر  مرگ  می گوید 
دمار از روزگار تو درمی آورد. الان این آقایان رفتند 
نهایت محبت کردند گفتند  آقا در  اغتشاش کردند 

این  افراد را رها کنید.
به طور مثال در زمان پیغمبر در مکه چه اتفاقی افتاد؟ 
همه خیال کردند ابوسفیان را می گیرد به دار می کشد. اما 
پیغمبر فرمودند خانه ابوسفیان محل امن است هرکسی 
به خانه او رفت کسی کاری به او ندارد. بعد هم فرمودند 
ألَیْوْمُ یوْمُ المَْلْحَمَةِ،  به حضرت علی فرمودند برو فریاد 
بزن ألَیْوْمُ یوْمُ المَْلْحَمَةِ. روز محبت و صمیمیت است. ما 
اصلا در نظام جمهوری اسلامی، نظام سرکوب نداریم. 
نظام روشنگری داریم؛ لذا شما می بینید در نهایت آزادی 
شما هرچه می خواهید می پرسید و من هرچه می خواهم 

جواب می دهم و دو تایی با هم پخش می کنیم.
مخالفین  از  برخی  می رویم  که  هم  دانشگاه  در 

هرچه می خواهند می گویند و ما هم می گوییم بسم الله 
بگو. در این سایت ها هم می نویسند. نمی شود جلوی 
هم  را  چیز ها  بدترین  چرا؛  گرفت؟  را  سایت ها  این 
جمهوری  است.  آزادی  دلیل  اصلا  این  می نویسند. 
چیز ها  این  که  است  نیرومندی  پهلوان  یک  اسلامی 
هیچ تاثیری در آن ندارد، یعنی من که یکی از کسانی 
هستم که در انقلاب سابقه کار دارم به شما می گویم 

من نگرانی ندارم.
اصلا این مطالب را فردا در تاریخ حتما یک پژوهشگر 
در دانشگاه بخواهد تحقیق کند می بیند این همه نشریه 
و روزنامه تعدادش بیشتر از مال ماست. ما چه نشریه ای 
جالب  داریم.  را  کرمان  و  رسالت  جوان،  یک  داریم؟ 

است سه تا روزنامه برای آقا و نهاد رهبری است. یکی  
دست مسیح مهاجری است که سبک ضد آقای حسین 
خدا  که  است  اطلاعات  یکی هم  است،  شریعتمداری 
رحمت کند دست آقای دعایی بود، بعد هم که دیدید آقا 
چطور آقای دعایی را تحویل گرفت، نفر بعدی هم وزیر 
بردارد؟  را  ایشان  می تواند  آقا  گذاشت.  را  ارشاد  سابق 
نمی تواند؟ پس چرا حسین شریعتمداری را برنمی دارد؟ 

ما باید قدر این نظام را بدانیم.
من زمان مصدق را دیدم شما ها ندیدید. در زمان مصدق 
نشریات را نگاه کنید، روزنامه داد بود، فرمان بود، اتحاد 
ملی بود. این ها علیه مصدق هرچه دلشان می خواست 
می نوشتند. چلنگر برای حزب توده بود، مصدق را به 

انگلیس  شکل میمون درمی آورد که به ساز آمریکا و 
نظامی  لباس  و  است  خفقان  می گفتند  بعد  می رقصد. 
تن مصدق می کردند. بعد معلوم شد که اکثر آن ها از 
خارج پول می گیرند، اسناد خانه سلاح که درآمد، گند 
این ها هم درآمد. محمد مسعود آدم مشکل داری بود، 
روزنامه اش  می کنند.  تبلیغش  بار  هر  روشنفکر ها  این 
است.  خبر  چه  ببین  کنید  ارزیابی  کنید  نگاه  شما  را 
کشت.  را  او  توده  حزب  نکشتند،  را  او  مذهبی ها  اما 
ما باید قدر نظام مان را بدانیم، نظامی که همه در آن 
زندگی می کنیم، دارای امنیت است. طرح فتنه ۱۴۰۱ و 
اغتشاش را با تدبیر و شهید دادن و نکشتن دار و دسته 

آن به پایان رساندیم.

 عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
گفت: دانش آموختگان هسته ای، مؤسسات 
دانش بنیانی را بنا نهاده  و به دستاورد های 
مهمی رسیده اند و وظیفه دولت پشتیبانی 

از آن هاست.
سید مصطفی میرسلیم در گفت وگو با آنا در 
پاسخ به این سوال که چه اقداماتی دولت 
سیزدهم در حوزه ای هسته ای انجام داده 
است؟ اظهار کرد: دانش هسته ای دارای 
دو نتیجه عمده است. نتیجه تخریبی به 
عنوان سلاح که ما شرعا از آن منع شده ایم 
و نتیجه سازنده که شامل انرژی هسته ای 

و استفاده های علمی متعدد و متنوع است.
موتلفه  حزب  مرکزی  شورای  رئیس 
اسلامی افزود: در دولت سیزدهم تثبیت 
انجام گرفت  انرژی  دستاورد ها در زمینه 
و به علاوه فعالیت های دانش بنیان غیر 

انرژی آغاز شد و توسعه یافته است.
درمورد  مجلس  در  تهران  مردم  نماینده 
اقداماتی که باید در آینده دنبال شود، بیان 
کرد: در آینده باید بر فعالیت های هسته ای 
و  صنعت  و  پزشکی  از  بخش هایی  در 
کشاورزی تاکید شود که به نظر من مهمتر 

از انرژی هسته ای است.

در  دانش بنیان ها  نقش  درمورد  میرسلیم 
حوزه،  این  گستردگی  و  هسته ای  حوزه 
در  هسته ای  دانش  امروز  کرد:  عنوان 
چندین دانشگاه و مرکز تحقیقاتی کشور با 
کاربرد های صلح آمیز ارائه می شود و بویژه 
دانش آموختگان هسته ای موسسات دانش 
دستاورد های  به  و  نهاده اند  بنا  را  بنیانی 
مهمی رسیده اند و وظیفه دولت پشتیبانی 
فعالیت  کردن  کاربردی  برای  آن ها  از 
هایشان در بخش های پزشکی و صنعتی و 
کشاورزی است تا خیر و برکت آن نصیب 

مردم شود.

میرسلیم:دولت از دستاوردهای هسته ای »دانش بنیان ها« حمایت کند
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مقابله با شارلاتانیزم سال انتخابات
دودمان معاویه

 مهدی فضائلی
کارشناس مسائل سیاسی

مصلح بزرگ امام سید عبدالحسین شرف الدین، از علمای برجسته 
و رهبران نهضت استقلال لبنان که تلاش های شایسته برای 
تقریب بین مذاهب اسلامی نیز در سوابق او به ثبت رسیده، در 
مقدمه ای که بر کتاب ارزشمند و ماندگار "صلح امام حسن " اثر 
مبتکرانه آیت الله شیخ راضی آل  یاسین نوشته است، با اشاره به 
مطالب این کتاب چنین می نویسد: اگر کسی حالات حسن علیه 
السلام و معاویه را بررسی کند.خواهد دانست صحنه  پیکار میان 
آن دو،یک صحنه تازه بوجود آمده نبود،بلکه هر یک در جبهه 
خود جایگزین و جانشین و میراث بر دو خلق و خوی متناقض و 
متضاد بودند. خوی حسن علیه السلام، خوی کتاب و سنت بود؛ 
یا بگو خوی محمد و علی علیهما السلام و خوی معاویه، خوی 
بنی امیه بود؛ یا بگو خوی ابوسفیان و هند... درست نقطه مقابل 

یکدیگر.
و آن کس که تاریخ این دو دودمان و سیره قهرمانان هر یک را، 
چه زن و چه مرد، به طور کامل بررسی کرده باشد، این مطلب را 

با همه وجود حس می کند.
امام حسن  دودمان"  "دو  باره  در  سیدشرف الدین  جناب  آنچه 
علیه السلام و معاویه فرموده است، همچنان در ماجرای انقلاب 

اسلامی ساری و جاری است.
بنیانگذار جمهوری اسلامی و خلف صالحش خامنه ای، تداوم 
بخش مکتب و راه کتاب و سنت و ادامه همان دودمان پیامبر و 
علی و فرزندانش علیهم السلام هستند و مخالفین این مکتب و 

راه، هر کدام به درجاتی، ادامه دودمان ابوسفیان و هند و معاویه.
شاید برای دستگاه ذهنی عده ای، هضم این سخن سنگین باشد 
اما با بررسی حالات سردمداران و پیشقراولان این دو دودمان 
در عصر حاضر و بررسی سیره قهرمانان آنها، درک آن آسان 

می گردد.
مبنا و بنیان فکری و رفتاری دودمان معاویه، دنیاطلبی، نیرنگ و 
فریبکاری، عدم صداقت، خشونت کلامی و رفتاری و بی تقوایی 
و فسادآلود بوده و هست و مبنا و اساس مکتب و راه پیامبر و ائمه 
اطهار علیهم السلام، خدامحوری، صداقت و پاکی، تقوا و بی 

رغبتی به دنیا، انسان دوستی و شجاعت و مردانگی.
البته افسوس و هزار افسوس که دودمان معاویه در گذشته و 
با نوعی  حال و مبتنی بر همان نیرنگ و فریبکاری، همواره 
شارلاتانیزم، چهره وقیح و ناپاک خود را بزک کرده به ظاهر بینان 
عرضه کرده و می کنند و دودمان حق طلب و خدامحور را با چهره 

ای مخدوش و غبارآلود!
همین شارلاتانیزم و فریبکاری بود که عده ای از شنیدن خبر 
شهادت امیرالمؤمنین در محراب، تعجب کردند که مگر علی نماز 
هم می خواند؟ و امام حسن مجتبی را مذل المؤمنین دانستند و 

حسین بن علی را خارجی!
امروز نیز مکتب و خط خمینی و خامنه ای به انحاء گوناگون با این 
خط نیرنگ و شارلاتان بازی مواجه است؛ از ژست  های حقوق 
بشری غربی ها گرفته تا اصلاح طلبی و قلم زنی مستمر آمیخته با 
تحریف برخی داخلی  ها علیه رهبرانقلاب و گاه و بیگاه علیه امام 

خمینی)ره(!
اگرچه گذر زمان غبار از چهره هر دو دودمان برداشته و حقیقت 
را آشکار می سازد اما نباید همه غبارروبی ها را به تاریخ حواله داد 
لذا عمارگونه و با سلاح "تبیین" باید به مقابله با دودمان معاویه 

و عمروعاص رفت.

محمدکاظم انبارلویی
عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی

۱- مقام معظم رهبری در دیدار با مسئولان نظام از اهمیت انتخابات و 
نقش آن در اقتدار ملی بر ۴ نکته کلیدی تأکید کردند:

الف- انتخابات مظهر قدرت ملی است.
ب- انتخابات آخر سال مهم است اگر درست برگزار نشود ، ضعف 

ملت و کشور است.
ج- اگر می خواهید جلوی فشار دشمن را بگیرید باید قوی شویم ابزار مهم 

قوت کشور همین انتخابات است.
د- مسئولین از همین حالا راهبرد »مشارکت«، »امنیت« ، 

»سلامت« و »رقابت« انتخابات را مشخص کنند.
۲- زیرساخت های مردم سالاری دینی در ایران بسیار 
نیرومند و محکم است طی چهار دهه گذشته قوت 
و استحکام آن در تندباها و طوفان های سیاسی 

نشان داده شده است.
جنگ سخت و نرم دشمن حتی نتوانسته 
است یک روز برگزاری انتخابات را پس 

و پیش کند.
از  رکن  یک  نظام  »جمهوریت« 
ارکان اقتدار ملی و »اسلامیت« آن به 
مشروعیت الهی نظام تکیه دارد و این 

دوروی  سکه مردم سالاری دینی در ایران است.دو 
۳- از وقتی که آمریکایی ها با زدن زیر میز قرارداد اجتماعی و مقبولیت کسی که آراء اکثریت را آورده با انقلاب 
رنگی زده اند. جهان شاهد روی کارآمدن دولت های بی ثبات و متزلزل و دموکراسی های بی رمق شده است. 
همین انتخابات اخیر آمریکا را ببینید که با افتضاح برگزار شد. دوقطبی های کاذب دشمن دموکراسی هستند و 
دولت و ملت را از راه حل های معقول برای حل مشکلات خارج می کنند و قدرت دست کسانی می افتد که سهام 

قدرت ارباب زر و زور و تزویر را تضمین کند.
۴- خط دار بودن بسیار مهم است اما خط بازی کشور را از مسیر درست مردم سالاری دور می کند. کشور نیاز 
به »تفکر سازمان یافته« برای پاسخ به سؤالات مهم در ساحات اقتصادی، اجتماعی ، سیاسی و امنیتی دارد. با 
هنرمندی های فردی و مقطعی کار به سامان نمی رسد. کسانی که خود را در معرض رأی مردم قرار می دهند 

باید حظّی از »معارف حکومتی« داشته باشند. بحث کارآمدی ، کاربلدی بسیار مهم است.
باید کسی که خود را در معرض رأی مردم قرار می دهد سابقه وفاداری به نظام، انقلاب و مردم داشته باشد. 

»برنامه دار« و »مشکل گشا« باشد و از حریت لازم برای ابراز تشخیص درست خود برخوردار باشد.
۵- خدا رحمت کند مرحوم استاد پرورش را یک وقتی یک خاطره ای از جلسات هیئت دولت موسوی نقل 
می کرد، جالب بود. او می گفت: هر وقت در تصمیم گیری و تصمیم سازی به دلیل فقد دانش کافی گیر می کردیم 
می گفتند باید یک کمیسیونی تشکیل شود این مسئله را آنجا حل کنیم.کمیسیون هم که تشکیل می شد از 

درون آن تصمیم صائبی بیرون نمی آمد.
۶- کشورداری نیاز به تولید فکر دارد. مملکت داری به تقوای سیاسی و حرکت بر مدار »علم« و تکیه بر نهاد علم 
در کشور دارد. اگر از این مسیر نرویم دچار دوقطبی های کاذب می شویم مشکلات کشور و مردم بر روی دست 
مسئولین می ماند و هر دولت و هر مجلس درجه انباشت آن بالا می رود. دشمن در حفره و شکاف دوقطبی 

کاذب، کشور را به سمت ناکارآمدی هدایت می کند.
۷- مراکز تولید فکر در نظام های مردم سالار »رسانه« و »حزب« است در ایران چون این دو استقامت کافی 
برای تولید فکر ندارند باید دست به دامان »حوزه« و »دانشگاه« به عنوان دو مرکز تولید علم رفت و سؤالات 
مهم و اساسی و کلیدی را از این دو نهاد خواست. پاسخ های درست این دو نهاد طی ۴ دهه گذشته بسیاری از 

مشکلات را حل کرده و در آینده هم حل خواهد کرد.
نخبگان این دو نهاد باید در یک نظم و انتظام مردم سالاری ساحت انسانی و نیروی کارآمد، قوای کشور را 

شکل دهند تا مشکلات حل شود.
دغدغه رهبری روی مشارکت، رقابت ، سلامت و امنیت انتخابات برای این است که با عبور دالان جنگ 
شناختی دشمن به دولت و مجلس مقتدر ، مسئله حل کن و کارآمد برسیم و انتخابات به اقتدار ملی و ناامیدی 

دشمن از فشار منجر شود.
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دبیر حزب موتلفه اسلامی زنجان مطرح کرد:

هشدار افزایش بازار 
شغل های کاذب و دلالی غیر مولد 

دبیر حزب موتلفه اسلامی کرمان تاکید کرد:

مقابله با اخبار ناامید کننده 
و دروغ لازمه مهار تورم 

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی گفت: حلقه مفقوده عدم 
رشد در اقتصاد کشور را علاوه بر تحریم، باید در عدم مدیریت و 
ناکارآمدی طی سال های گذشته، تصمیم گیری های خام و بی تفاوتی 

در اجرا جستجو کرد.
رضا رحیم پور در گفت وگو با فارس با اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۲ 
با عنوان»مهار تورم و رشد تولید« توسط مقام معظم رهبری اظهار 
داشت: این نامگذاری از سوی رهبر معظم انقلاب، نشان از تاکید نظام 

بر اولویت حل معیشت مردم و اقتصاد کشور است.
دبیر حزب موتلفه استان زنجان با اشاره به اینکههمانطور که رهبر معظم انقلاب فرمودند؛ برای تحقق 
این شعار اساسی و تاثیرگذار در روند پیشرفت کشور، اراده جدی و بسیج همه امکانات تصمیم گیری، 

تصمیم سازی، اجرایی و نظارتی کشور را می طلبد و صرفا نباید یک قوه را مجری بدانیم.
وی افزود: از آفت های مهمی که شور بختانه چندین بار تجربه و تکرار می شود، تصمیم های نپخته 
مقطعی در امور اقتصادی است که نمونه آن را در تعیین نرخ دلار و صدور دستور العمل گوناگون 

می بینیم که این بی ثباتی در تصمیم، تاثیر منفی بر معیشت و حتی تولید دارد.
رحیم پور با اعلام اینکه به راحتی می توان قبل از هر اقدامی بویژه در امور معیشتی، با بررسی همه 
جانبه آثار و بار خورد آن، یک تصمیم درست، منطقی و عاقلانه در راستای منفعت عموم اتخاذ کرد، 
گفت: اینکه چرا در اتاق های فکر تصمیم گیران اقتصادی این همه بی ثباتی تصمیم گیری وجود دارد 

جای تاسف دارد.
دبیر حزب موتلفه استان زنجان خاطر نشان کرد: تجربه نشان داده است اگر برنامه ریزی درست و 
هماهنگ برای همه دستگاهها اتخاذ شود،حتی با امکانات محدود اما با بهره وری بالا می توان نتایج 

خوبی بدست آورد.
وی با بیان اینکه شوربختانه در سال های گذشته مسوولان فقط بهنصب پلاکارد و یا سخنرانی های 
نمایشی اکتفا کردند، ادامه داد:برای تحقق شعار سالنیاز به یک عزم عمومی و با اقتدارعملی نیاز داریم.

رحیم پور امکانات بالقوه و بالفعل کشور در زمینه مواد اولیه، منابع طبیعی، ... و نیروی انسانی را حائز 
اهمیت و قابل توجه دانست و افزود: حلقه مفقوده عدم رشد، جدای از تحریم، باید در عدم مدیریت 

و ناکارآمدی، طی سال های گذشته و تصمیم گیری های خام و بعضا بی تفاوتی در اجرا جستجو کرد.
عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامیافزایش افسار گسیخته نقدینگی، فرهنگ غلط گسترش 
دلال بازی و سفته بازی را از دیگر آفات بیماری اقتصاد کشور و عامل تورم دانست و گفت: به نظر 
می رسد توازن بین بخش خدمات و تولید وجود ندارد و بازار شغل های کاذب دلالی غیر مولد در حال 

افزایش است که می طلبد این معادله تغییر یابد.

زمانی  گفت:  اسلامی  موتلفه  حزب  مرکزی  شورای  عضو 
بازار گرانی ها را مهار کنند که  مسئولان ما می توانند تورم و 
بتوانند امید را در دلهای مردم زنده کرده و اخبار ناامید کننده و 

دروغ فضای کاذب مجازی را مدیریت کنند.
احمد علی مقدم، عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی 
در گفت وگو با فارس، اظهار داشت: برای اجرایی کردن منویات 
مجازی  فضای  عالی  شورای  ابتدا  باید  انقلاب  معظم  رهبر 
نظارتی جدی بر فضای یله مجازی این جولانگاه دشمن داشته 
باشد چراکه اگر این فضا مدیریت شود و امید آفرینی در آن 

رونق بگیرد هم تولید ملی به جریان می افتد و هم تورم و بازار شایعات دشمن شاد کن کنترل 
می شود.

دبیر حزب موتلفه اسلامی استان کرمان با اشاره به اینکه کار دشمنان خارجی و نفوذیان داخلی، 
ناامید سازی و دوقطبی کردن جامعه است، افزود: به فرموده مقام معظم رهبری در جنگ ترکیبی 
حمله به باورهای دینی و سیاسی است و بر همه ما لازم است علاوه بر مطالبه گری و بیان 
نواقص، کم کاری ها و مشکلات، طبق فرمایش حکیمانه معظم له، افق روشن آینده را نیز 
روشنگری کنیم تا امید در جامعه پررنگ شود لذا امید آفرینی در شرایط کنونی وظیفه همگانی 
و واجب است و می توان گفت مطالبه گری و امید آفرینی، رمز پیشرفت و غلبه بر مشکلات 

اقتصادی است.
وی اذعان کرد: زمانی مسئولان ما می توانند تورم و بازار گرانی ها را آرام کنند که بتوانند امید 
را در دلهای مردم زنده کنند و اخبار ناامید کننده و دروغ فضای کاذب مجازی را مدیریت کنند.

وی افزود: دشمنان انقلاب و نظام جمهوری اسلامی همواره برای تضعیف قدرت و پیشرفت 
های ایران مقتدر تلاش می کنند بطوریکه در جنگ ترکیبی فتنه ای را طراحی می کنند نیز به 
همین منظور است لذا توسعه قدرت و پیشرفت های ایران اسلامی، بزرگترین سد راه دشمنان 
است و به همین دلیل باید در سال جدید مسئولان و مدیران انقلابی با تلاش جهادی، ضعف ها 

و کاستی ها را برطرف کرده و مقتدرانه برای اعتلای اسلام و انقلاب تلاش کنند.
دبیر جبهه پیروان خط امام و رهبری استان کرمان در پایان خاطر نشان کرد: شعار سال نباید فقط 
در ورودی اداره ها و سربرگ نامه ها نوشته شود بلکه باید مسئولان آن را قلبا باور داشته باشند و 
خالصانه و بسیجی وار وارد میدان عمل شوند تا مطالبات معظم له در مهار تورم، اقتصاد و تولید 
اجرایی شود زیرا مردم ما لیاقت زندگی بسیار بهتری را دارند لذا باید قوای مقننه و مجریه برای 

رفع مشکلات اقتصادی طوری عمل کنند که اثراتش در معیشت و سفره مردم مشهود باشد.

احمد میرزاییان
 عضو کارگروه حزب موتلفه اسلامی 
تلخ  حقیقتا  استقلال  باشگاه  روزهای  این  حواشی  و  اخبار 
و گزنده است.در این گیر ودار مسائل پشت صحنه و برخی 
سیاسی کاری ها، باعث افزایش درد و محنت هواداران شده 
است.فوتبالی که داعیه حرفه ای دارد و مدیران آن عناوین 
دکتر و پروفسور و منجی فوتبال را یدک می کشند، هیچگاه 
با حساب و کتاب و علوم نوین اقتصادی آشنا نبوده و در همه 
حال بر اساس سلایق شخصی عمل می کنند.دو سال پیش 
که اعضا هیات مدیره استقلال از سوی وزیر ورزش انتخاب 
شدند ، به اتفاق برخی از همکاران و دست اندرکاران در جلسه 
ای در دفتر وزیر نکات مهمی به ایشان یاد آور شدیم.شوربختانه 
به  نهایت تاسف اعلام می کنیم که مسئولان ذیربط  و در 
پیشنهادات مشفقانه و نقد مصلحانه همکاران توجهی نداشتند.

اعتقاد داریم در واگذاری مناصب به افراد به ویژه در حوزه های 
اقتصادی از جمله ورزش الزاما باید به مباحث شفافیت مالی، 
نظارت و حسابرسی اهتمام جدی داشت و با نگاهی دقیق ، 
عملکرد مدیران را زیر ذره بین قرار داد.در آن جلسه به وضوح 
به انتخاب اعضا هیات مدیره و انتخاب آجورلو و سپردن هر دو 

پست مدیر عاملی و ریاست هیات مدیره ایراد گرفتیم و تالی 
فاسد آن را یاد آور شدیم.به ویژه آنکه دیگر اعضا هیات مدیره 
نه تخصص اقتصادی داشتند و نه دخل و تصرفی و نظارتی 
بر عملکرد مدیر عامل!!جالب آنکه حضور جانبازی سرفراز در 
هیات مدیره هم برای استفاده ابزاری از وی صورت گرفته بود.

صاحب این قلم که قرابت نسبی با حاج مهدی افضلی داشتم 
به صراحت مخالفت خود را با انتصاب او را اعلام کردم.زیرا 
و  ورزش  حوزه  از  شناختی  هیچ  و  بود  فرهنگی  فردی  وی 
فوتبال نداشت.بنابراین مشخص بود که انتخاب او معنا دار و 
برای کسب وجاهت در بزنگاهها بود و لاغیر.شاهد این قضیه 
اظهارات اخیر مظلومی در برنامه لیگ برتر بود که به وضوح 
گفت: ما تمام اختیارات را به مدیر عامل تفویض کردیم.ما تا 
به حال به کلانتری نرفته ایم، حالا چرا باید من و یک جانباز 
پنجاه درصد به دادگاه برویم !البته مردم و هواداران فوتبال ارج 
و قرب بالایی برای ایثارگران و نیروهای انقلابی قائل هستند 
وبخوبی می دانند که برخی افراد با سو استفاده ابزاری از نیروها 
در صدد پیش بردن منافع خود هستند.چگونه می توان قبول 
کرد در یک باشگاهی که پول های میلیاردی رد و بدل می شود 
یک فرد در کسوت ریاست هیات مدیره و مدیر عامل تمام امور 

را یک تنه پیش ببرد و بقیه اعضا هیچ نظارتی بر عملکرد او 
نداشته باشند.این نگاه اساسا از پایه و اساس دارای فساد آشکار و 
ایراد اساسی است!!تاسف آور تر اینکه مدیر عامل چرا باید چک 
شخصی و ماشین و ...به افراد داده و تمام مسائل ریز ودرشت 
باشگاه را در دست بگیرد.این نگاه در مباحث کلان قتصادی 
دارای اشکال است!باید پرسید مجامع حسابرسی باشگاه در این 
سال ها چگونه عمل کرده و چرا مسئولان مربوطه این ایراد 
بنیانی وخلاف آشکار را به وزارت ورزش و نهادهای نظارتی 
اعلام نکرده اند؟در این وانفسا پول و سرمایه مردم و هواداران 
استقلال در بورس هم دود شده و به هدر رفته و جایگاه بین 
المللی آنها هم با حذف از آسیا دچار خدشه شده است.امروز همه 
منتظر تصمیم و دخالت وزارت ورزش و سازمان های مربوطه از 
جمله سازمان بازرسی کل کشور هستند.باید یک وارسی دقیق 
و حسابرسی ذره بینی در باشگاه صورت گرفته و نتایج حاصله 
به اطلاع مردم به ویژه هواداران استقلال برسد. باید معلوم شود 
طی دو سال و اندی و از حضور آجورلو تا ورود فتح الله زاده چه 
بر سر استقلال آمده و منابع عظیم مالی باشگاه چگونه هزینه 
شده است؟این موضوعات اساسی را شفاف و بدون ملاحظات 

سیاسی با هواداران در میان بگذارید.

محنت بی پایان هوادار و انتخاب های معنادار! سکوت وزارت ورزش چه توجیهی دارد؛



ــناس اقتصادی با بیان این که رشد تولید و مهار  یک کارش
تورم در تعارض نیستند بر ضرورت تغییر راهبردها به سمت 
مردمی شدن واقعی اقتصاد برای تحقق شعار سال تاکید کرد.

ــحاق درباره راهکارهای تحقق راهبرد سال  یحیی آل اس
ــد« اظهار کرد:  ــد تولی ــوان »مهار تورم، رش ۱۴۰۲ با عن
ــال را  ــم رهبری در نوروز امس ــات مقام معظ اگر فرمایش
بخواهیم با دقت نظر بیشتری بررسی کنیم، ایشان در سه 
ــای خود را مطرح کردند. یک حوزه مربوط  حوزه دغدغه ه
ــت ها و روش  های اجرایی   به راهبردها، نگرش ها، سیاس
ــت که عمده ترین چالش کشور در  در حوزه اقتصادی اس
ــود و باید به طور اساسی  حوزه حکمرانی محسوب می ش

متحول شود.
ــاره کردند که این  ــتی اش ــان به درس وی افزود: البته ایش
ــد، بلکه در  تحول نباید در همه زمینه های اقتصادی باش
زمینه هایی که ضعف و آسیب داشته ایم باید تحول اساسی 
ــوان کردند که ما در  صورت بگیرد. همچنین صراحتاً عن
ــه از راهبردهای دهه ۶۰  ــأت گرفت راهبردهایمان که نش
است، خطا کرده ایم یعنی با شهامت کامل فرمودند آنچه 
که در میدان اقتصادی، حوزه های راهبردی و سیاست ها و 
مدیریت اتفاق افتاد؛ خطا رخ داده و آن خطا باید جبران شود.

ــابق اتاق بازرگانی تهران اظهار کرد: همچنین  رئیس س
مقام معظم رهبری به الزامات این تحول نیز اشاره کردند 
ــناخت آن چیزهایی که باید دگرگون  و بر هوشیاری در ش
شوند تاکید داشتند. الزامات بعدی نیز برنامه ریزی، استمرار 
ــرای آن برنامه های مصوب برای تحول  برنامه ریزی و اج

است.
ــحاق برنامه ریزی، استمرار و اجرای آن برای تحول  آل اس
را از دیگر الزامات مورد تاکید مقام معظم رهبری دانست و 
متذکر شد: همچنین برای اینکه جهت گیری اشتباه نشود، 
اشاره کردند که دلیل عمده اینکه راهبردهای دهه ۶۰ اشتباه 
ــت، این تصور بود که برای رسیدن به عدالت باید  بوده اس
تصدی گری دولت را بیشتر کرد و ما عمده اقتصاد را با تصدی 
گری دولت آغاز کردیم و مردم را در حوزه اقتصاد مشارکت 
عملی ندادیم و نهایتاً باید برگردیم و کارها و امور را به ویژه در 
حوزه اجرا به دست مردم برسانیم البته اصول حاکمیتی یعنی 
سیاستگذاری، هدایت، نظارت و پشتیبانی با دولت است، ولی 

اجرا باید در دست مردم باشد.
ــبق بازرگانی با اشاره به اختلافی که بین دو جبهه  وزیر اس
ــد: برخی  ــه ۶۰ در ذیل اصل ۴۴ پیش آمد، یادآور ش در ده
ــدر اصل ۴۴ را پیگیری می کردند که  از اعضای دولت، ص
عبارت از دولتی بودن بانک ها، تجارت خارجی، صنایع بزرگ 
و معادن بود اما به ذیل آن یعنی اینکه این موارد تا آن اندازه 
دولتی است که موجب ضرر و زیان نباشد، کاری نداشتند و 
جمع دیگر از مسئولین آن زمان با توجه به ذیل اصل ۴۴ نظر 

دیگری داشتند.
وی اضافه کرد: اختلاف پیش آمد و به محضر امام خمینی 
ــتند کل واردات و  ــت می خواس )ره( رفتند که گروه نخس
صادرات و تجارت خارجی را دولتی کنند و عده ای نیز معتقد 
ــود که موجب ضرر و  بودند که اینها باید تا حدی دولتی ش

زیان نشود.
ــه داد: در این زمینه امام  ــناس حوزه اقتصاد ادام این کارش
ــردم می توانند انجام دهند،  فرمودند، آن کارهایی را که م
دولت انجام ندهد و آن کارهایی را که مردم انجام نمی دهند 
و یا مصلحت نیست، دولت انجام دهد، مانند تأمین کالای 
اساسی که سودی نداشت و مردم به سراغ آن نمی رفتند را 
دولت انجام دهد اما متأسفانه به این موضوع به خوبی عمل 
نکردند و در دهه ۶۰ به دنبال دولتی کردن تمام عیار رفتند 
و این ادامه پیدا کرد تا اینکه مقام معظم رهبری اصل ۴۴ را 
ــود که متأسفانه در  مطرح کردند که امور به مردم واگذار ش
عمل ۱۰ تا ۱۵ درصد بیشتر انجام نشد تا اینکه اخیرا اعلام 
ــکل اقتصاد حل شود، باید  کردند که اگر می خواهیم مش
رویکرد و سیاست هایمان و مدیریت مان تا آنجایی که ممکن 

است به دست مردم بیفتد.
این فعال اقتصادی گفت: بخش دوم فرمایشات مقام معظم 
رهبری در خصوص مهار تورم و رشد تولید مربوط به دغدغه 
درست ایشان به دلیل عدم توجه به تغییر رویکردهاست و 
ــد تولید و ...  تورم و گرانی، حجم بالای نقدینگی، عدم رش

ناشی از همین مورد است.
ــود،  وی تاکید کرد: تا زمانی که این رویکردها عوض نش

تاکتیک ها و تکنیک های کنترل تورم، عملیاتی نخواهند 
شد؛ مگر اینکه آن رویکرد عوض شود و مردم اجرای امور 
مختلف چه در حوزه اقتصادی و چه در حوزه مدیریت را به 

دست بگیرند.
این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: حتی در زمینه مدیریت 
هم باید این کار انجام شود و رویکرد متفاوت باشد، به طور 
ــپاریم و  ــهام عدالت و اجرای آن را به مردم بس مثال اگر س
مدیریت را خودمان نگه داریم، نتیجه بخش نخواهد بود. 
ــم فرمایش مقام معظم رهبری را در این  یعنی اگر بخواهی
زمینه عملیاتی کنیم، باید کارها تا جایی که ممکن است و 

مردم می توانند انجام دهند، به مردم سپرده شود.
آل اسحاق با رد این نظریه که با کاهش تصدی گری دولت، 
امکان نظارت کاهش می یابد، تصریح کرد: اگر دولت تصدی 
گری را کنار بگذارد، امکان نظارت بهتری خواهد داشت؛ 
ــد که  بنابراین باید یکی از راهبردهای اصلی این باید باش
دولت نظارت را بیشتر کرده و امور را به خود مردم واگذار کند.

وی با یادآوری اینکه کاهش تورم تکنیک ها و تاکتیک هایی 
مانند حجم نقدینگی، نظام بودجه، رابطه بانکی، سود بانکی 
و ...دارد، ادامه داد: برنامه ریزی درست در اجرای این موارد می 
توانند موجب مهار تورم شوند و برای رشد تولید نیز مهمترین 
راهکار کاهش هزینه های تولید خواهد بود. برخی در این 
زمینه ابهام ایجاد می کنند که سیاست هایی که برای مهار 
تورم در نظر گرفته می شود ضد تولید هستند یعنی موجب 
رکود می شوند، در صورتی که اقتضائات جمهوری اسلامی 

به گونه ای است که این دو با هم در تعارض نیستند.
ــحاق در پیش بینی خود از مهار تورم و رشد تولید در  آل اس
سال جاری گفت: بنیان های کشور به صورتی است که اگر 
بخواهیم، این اتفاق رخ خواهد داد و شعار سال محقق خواهد 
شد؛ وضعیت ما در حوزه اقتصاد مانند یک قهرمان دونده ای 
است که تمام اعضا و جوارح وی مانند دست و پا و ... آمادگی 
برای قهرمان شدن دارد، اما بیمار شده است و اگر بیماری 
وی را علاج کنیم، حتماً می تواند قهرمان شود. در کنار آن 
برای تحقق شعار سال باید سیاست ها را واقعا عملیاتی کنیم 

و با شعار چیزی درست نمی شود.
وی در ارزیابی خود از برخی اقدامات دولت مانند شفاف سازی 
صورت های مالی بیش از هزار شرکت دولتی و متنوع کردن 
ابزارهای سرمایه گذاری مردم و تنوع ابزارهای تامین مالی 
تولید متذکر شد: همه اینها یک نکته اصلی دارند و آن اینکه 
مردم و سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی باید به گفتار، رفتار 
و سیاست های مسئولین اعتماد کنند و تا زمانی که این اعتماد 
ایجاد نشود، همه تشکیک کرده و گارد خود را باز نمی کنند؛ 
البته این اعتماد به تدریج با اجرای سیاست های درست و 

راهبرد های جدید بازخواهد گشت.
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